
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

0900022 

RESOLUCION No. one 651 

OSVALDO ROJAS H 

INTENDENTE SUETDICO DE. LA OFICONA MATKIEZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a ete Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de conslitación de dx compañía SERVIPALLET 5 A, otorenda ente el 
Notario Primero del Distato Matropottase de Quito el 24 de ensro del 2000, con la 
solicitud para su aprobación, 

QUE el Departanicuto Juridico de Compatñias, mediante Memorando Tio, 
DIC 00-357 de Y de marco del 7000, ha emitido informe favorable par la 
aprobación solicitada, 

EN ejercicio de be alcibeciones asignadas mediante Resobición o, 
ADM.99039 de 26 de abril de (929, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMPYVO- PROBAR la constitución de la compania 
SERVIPALLET 5.A.. con doñsicilio en el Distrito Metropoltano de Queuo, en dos 

términos coniantes en la icfarida escritura; y, disponer que un extracto de la 
esentura ee prblique, por una <=z, en uno de los periódicos de mayor circulación en 
el Disttito Metropolitaso de Guido, 

ARTICULO SEGUNDO - LMSPONER: a) Que el Notario Primero «el 

Distrito Metropolitano de Quiic. tone nota al margen de la nsatriz de la escritura que 
se aprueba, del contenido de la prsseute Resolución; bj) Que el Registrador 
Moreaatil del Distrio Metropolieoo «de Quito mscriba la referida escritura y exta 
Reeolución, y, e) Que dichos imustovacios sienten razón de esas anotactorras. 

Cumplido lo anterior. remitase a ete Despacho copia cestificada de la 
escráura pública respectiva. 

o Meirop:      
        

   

itano de Quito. ey O MAR. 2000 Comuniquese,- DADA y firmada en el Dietrit 

le, Y, Y dente Resol da INSC, 

A e 
A e ; ALARL A y 8e dá así Cl li , omo > EF GB Y ana cn io 

YAA, Decreto 733 del 22 de e bloc e . e e Publicado en el Registro Oficial 5 e 1975, de Agosto del mismo 78 del 29 
Quito, 34 

Jo CHV e Es pom 

E a Ú % . 

    

    

     

         
       


